КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ г. МУРМАНСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 г. Мурманска № 131

П Р И К А З

От 09. 10. 2018 года						№ 136

 О зачислении.

1. На основании Устава МБДОУ 131, родительских договоров, личных заявлений родителей (лиц, их заменяющих)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить:
· Воспитанника в 1 ясельную  группу с 08.10.2018 г., договор № 5718 от 08.10.2018 г.,
· Воспитанника во 2 ясельную  группу с 08.10.2018 г., договор № 5818 с 08.10.2018 г.,
· Воспитанника во  2 ясельную  группу с 08.10.2018 г., договор № 5918 с 08.10.2018 г.

1. Старшей медсестре оформить и принять на учет медкарты указанных воспитанников.

Контроль оставляю за собой.

И.О. Заведующей МБДОУ №131 			 Воропаева М.И.